
 
UCHWAŁA NR XXII/166/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 czerwca 2008 roku
w sprawie wniesienia przez Gminę Bojanowo wkładów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania 

Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 roku poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala co następuje:

 

§  1.  Upoważnia  się  Burmistrza  Bojanowa  do  wniesienia  w  imieniu  Gminy  Bojanowo 
wkładów pieniężnych  w  wysokości  375.375  zł  w zamian  za  objęcie  455  udziałów w kapitale 
zakładowym spółki Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady
                                                                                                           (-) Stanisław Tomiczak


